
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 
ДАНИЛОВСКИЙ !

РЕШЕНИЕ !
10.09.2014                                          МДА-01-03-91 !
!!!!!
О согласовании адресного перечня 
жилых домов Даниловского района 
для проведения выборочного 
капитального ремонта отдельных 
конструктивных элементов и 
инженерных систем за счет средств 
стимулирования и экономии !!!
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 

2012 года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»,  

Совет депутатов решил: 

1. Согласовать адресный перечень жилых домов Даниловского района 
для проведения выборочного капитального ремонта отдельных 
конструктивных элементов и инженерных систем за счет средств 
стимулирования и экономии (приложение). 
2. Направить настоящее решение в управу Даниловского района города 
Москвы. 
3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его принятия. 
4. Контроль за выполнением решения возложить на главу 
муниципального округа Даниловский Хубутия Б.Н. 

!!
Глава муниципального  
округа Даниловский        Б.Н. Хубутия !!!!



Приложение  
к решению Совета депутатов 
муниципального округа 
Даниловский 
от 10.09.2014 
№ МДА-01-03-91 !

Адресный перечень жилых домов Даниловского района для выполнения 
капитального ремонта отдельных конструктивных элементов и 

инженерных систем за счет средств стимулирования !
№ 
п/п

Адрес Серия Год 
постройк
и 
 

Элементы/ вид 
работ и место 
их

Объемы работ Стоимост
ь

Натур. 
показател
ь

Ед. 
изм
.

тыс. руб. 
 

1 5-я 
Кожуховская 
ул., д. 4 

Индив
.

1949 Замена стальной 
кровли, 
стропильная 
система, 
восстановление 
ТВР

735 кв. 
м.

2 502,51

2 Хавская ул., 
д. 18

Индив
.

1930 Замена стальной 
кровли, 
стропильная 
система, 
восстановление 
ТВР

970 кв. 
м.

3 213,70

3 Шухова ул., 
д. 11/16

Индив
.

1930 Замена стальной 
кровли, 
стропильная 
система, 
восстановление 
ТВР

1587 кв. 
м.

4 497,90

4 4-й 
Рощинский 
пр., д. 8, 
корп. 2

Индив
.

1959 Замена мягкой 
кровли 

1013 кв. 
м.

1 856,20

5 Восточная 
ул., д. 2, 
корп. 1

Индив
.

1960 Замена мягкой 
кровли, 
утепление 
чердака

893 кв. 
м.

2 045,00

Итого 14 115,31



! !!!


